Wronki, wpisanego do rejestru zabytków pod numerem rejestru 476/Wlkp/A
(decyzja Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w sprawie

wpisania do rejestru zabytków znak:
WD 4151/2770/4R/2006/2007 z dnia 16 marca 2007 r.).

Nieruchomość wolna jest od obciążeń na rzecz osób trzecich.

Cena wywoławcza wynosi: 29 000,00 zł

(słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych 00/100)

Sprzedaż nieruchomości zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz.U z 2024

r. poz. 361).

Wadium wynosi: 2 900,00 zł

(słownie: dwa tysiące dziewięćset złotych 00/100)

Minimalne postąpienie wynosi nie mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w
górę do pełnych dziesiątek złotych.

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż przedmiotowej nieruchomości
odbył się w dniu 11 czerwca 2024 r.